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WYDARZENIA

SPP na DremieS
W dniach 31 marca – 3 kwietnia w Poznaniu odbyły się targi Drema 

i Furnica, będące najważniejszym spotkaniem biznesowym branży 

drzewnej i meblarskiej w tej części Europy. Zarówno liczba wystawców 

i frekwencja zwiedzających, jak i jakość rozmów na stoiskach, są swo-

istym barometrem bieżącej sytuacji na rynku.

Marcin Witkowski

Udział w targach wzięło blisko 800 firm - dostawców do branży drzew-

nej i meblarskiej, prezentując się na powierzchni 35 000 mkw. Z tą ob-

szerną i zróżnicowaną ofertą zapoznało się ponad 21 000 profesjonali-

stów z Polski i zagranicy.

Po raz kolejny goście i uczestnicy targów w Poznaniu mieli okazję od-

wiedzić stoisko Stowarzyszenia Parkieciarze Polscy. Podobnie jak pod-

czas Budmy, przedstawiciele SPP prezentowali swoją działalność i za-

chęcali do wstępowania w szeregi organizacji. 

Wśród odwiedzających znaleźli się nie tylko parkieciarze, ale również 

przedstawiciele firm związanych z branżą – dostawcy materiałów i na-

rzędzi dla parkieciarstwa. 

Dzięki dużym i specjalistycznym imprezom targowym możliwe jest nie 

tylko przekazywanie na bieżąco informacji o aktywności organizacji, ale 

również przedstawianie SPP firmom wchodzącym na rynek. Idea i działal-

ność Stowarzyszenia dla kilku z takich firm okazała się na tyle interesująca, 

że zadeklarowali dalsze prowadzenie rozmów i wsparcie organizacji.

Jak zwykle podczas targów kupić można było podręcznik „Parkieciarz. 

Podstawy wiedzy i praktyki zawodowej”. Powszechne zaciekawienie 

budzi również zapowiadane kolejne wydawnictwo – „Warunki tech-

niczne wykonania i odbioru robót parkieciarskich”.

Podczas targów na stoisku SPP dyżurowali również przedstawiciele 

firm Członków Wspierających. Odwiedzający podczas bezpośrednich 

rozmów wyjaśniali wątpliwości i uzupełniali wiedzę na temat poszcze-

gólnych produktów, między innymi firm Blanchon, Janser i Mapei.

Sukces dotychczasowych spotkań targowych udowodnił, że warto kon-

tynuować również tego typu działalność promocyjną.  �


